
Uchwała nr 75/2023 

 

Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

 

w sprawie: powołania członków Rady Dyscypliny Ekonomia i Finanse  

w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 8, art. 28 ust. 4, art 178, art. 192 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2023 poz. 742), oraz § 31 ust. 2 

i § 50 Statutu Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II na podstawie § 50 Statutu powołuje następujących 

członków Rady Dyscypliny Ekonomia i Finanse w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II: 

 prof. dr hab. Mieczysław Adamowicz, 

 dr hab. Danuta Guzal-Dec, 

 dr hab. Jacek Kamiński, 

 dr hab. Małgorzata Radziukiewicz, 

 dr hab. Agnieszka Siedlecka, 

 dr hab. Włodzimierz Wójcicki, 

 dr Łukasz Zbucki, 

 dr inż. Magdalena Zwolińska-Ligaj.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

 

 

 


		2023-12-01T09:49:35+0000
	Not specified




